合併公告

 ２０２５年１２月２３日

債権者 各位

               大阪府堺市堺区出島西町２番地

                  株式会社ＮＳロジ大阪

                  代表取締役 野﨑 素弘

 当社（甲）は、効力発生日を２０２６年４月１日とする合併により、株式会社

ＮＳロジ関西（乙、住所：大阪府堺市堺区出島西町２番地）の権利義務全部を承

継して存続し、乙は解散することにいたしましたので、下記のとおり公告いたし

ます。なお、当社はこの吸収合併の効力発生日に商号を株式会社ＮＳロジ関西と

改める予定であります。

記

１．この吸収合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から１箇月以内

にお申し出ください。

２．最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

 （甲）https://www.log.nipponsteel.com/osaka/koukoku.html

 （乙）https://www.log.nipponsteel.com/nslogikansai/koukoku.html

以上

https://www.log.nipponsteel.com/
https://www.log.nipponsteel.com/